
Ice Breaker:
Fortell ett godt minne fra sommeren.

Opp
Se videoen om Nye Testamentet fra Bibel Project sammen: 
https://www.youtube.com/watch?v=WugjDJGWx7M
(eller skann QR-koden)

Hva syns dere om videoen? 
Var den en hjelp til å se ting i system? Eller var det bare “gammel nytt”?

Har dere en favorittfortelling fra NT?  
Hva er det du liker ekstra godt med denne?

Inn
Hva syns dere om påstanden om at det er mye “levd liv” i NT?

Kan dere komme på eksempler på dette?

Klarer dere å se sammenhengen mellom eksemplene og eget liv?

Det å lese i bibelen er noe vi som kristne ofte tenker vi skal gjøre, men midt
i hverdagen erfarer mange av oss at det ikke er så lett. 
Har dere noe gode, eller dårlige erfaringer, med hva som skal til?

... å se Jesus i
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Ut
Denne høsten inviteres menigheten til 
å være med å lese gjennom NT,  
fra 1. september til 30. november. 
Cirka 2-3 kapittel til dagen.
Diskuter om noen,  eller alle har lyst å være med på dette.

Målet er at dette kan være noe som kan motivere åoginspirerere til
bibellesning - men at det IKKE skal være en kilde til dårlig samvittighet.
QR-koden leder til en facebookgruppe med mer informasjon.

Søndag 1. september kl 19 er det en samling i kafeen som markerer
oppstarten.

Bønn
Kjære Gud, takk for at vi gjennom bibelen kan bli bedre kjent med deg, og
hva du vil med våre liv. Hjelp oss til å se hvordan ditt ord kan tale inn i vår
hverdag.

Velsign oss Gud Fader,
Velsign oss Guds Sønn,
Velsign oss Gud, du Hellige Ånd 
Og la oss være til velsignelse for andre. 
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Bibelvers:
1. Mos 25, 29-34
En gang holdt Jakob på å koke en suppe. Da kom Esau hjem fra 
marken, trett og sulten. Han sa til Jakob: «La meg få sette til livs 
noe av det røde du har der; for jeg er helt utkjørt!» Derfor kalte 
de ham Edom. Men Jakob sa: «Du må først selge meg førstefødselsretten din!»
Esau svarte: «Du ser jeg holder på å dø av sult! Hva skal jeg da med
førstefødselsretten?» Jakob sa: «Sverg først på det!» Så sverget han og solgte
sin førstefødselsrett til Jakob. Jakob gav ham da brød og linsevelling, og han
spiste og drakk. Etter måltidet reiste han seg og gikk sin vei. Så lite brydde Esau
seg om førstefødselsretten.

1. Mos 33,1-4
Da Jakob så opp, fikk han øye på Esau, som kom med fire hundre
 mann. Da fordelte han barna mellom Lea, Rakel og de to trell-
kvinnene. Han stilte trellkvinnene og barna deres forrest, så Lea 
og hennes barn bakenfor og Rakel med Josef bakerst. Selv gikk 
han foran dem og bøyde seg sju ganger til jorden, inntil han kom bort til sin bror.
Men Esau sprang imot ham og slo armene om ham, kastet seg om halsen på ham
og kysset ham. Og de gråt.

Introduksjon:
Jakob og Esau er sønner av Isak, barnebarn av Abraham. Jakob og Esau har
et utrolig komplisert forhold. De behandler hverandre ganske dårlig. For å
gjøre vondt verre har de ei mor, Rebekka, som så til de grader favoriserer
yngstemann Jakob.
 

Ice Breaker:
Husker du en nå litt artig en krangel du hadde som barn med søsken eller
en venn?
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https://bibel.no/nettbibelen/les/nb-1978/GEN/GEN.25
https://bibel.no/nettbibelen/les/nb-1978/GEN/GEN.33
https://bibel.no/nettbibelen/les/nb-1978/GEN/GEN.33

